
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:01 A  MTSV Volleys S

I II III IV V VI Punkte
16 22 8 12 27 33

222
18:18
19:19

0
14

6
17

7
19

9
21

10
22

13 Auszeit

Ende
17:30 B  TVR R

I II III IV V VI Punkte
11 41 3 4 8 5

25

╳

14
7
15

8
18

9
19

10
22

12
25

Auszeit

18:19

S
A
T
Z

2

Start
17:33 B  TVR S

I II III IV V VI Punkte
9 41 6 4 8 3

25

5
21

7
23

11
25

12 14 18 Auszeit

Ende
17:51 A  MTSV Volleys R

I II III IV V VI Punkte
33 16 27 12 22 2

183
17:22

╳

15
8
17

9
18

10 13 14 Auszeit

14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Spieltag 4
Männer

A  MTSV Volleys Ludwigsburg vs. TV Rottenburg B
Spiel 17 14.01.2023 17:01 Uhr

Bildungszentrum West
71636 Ludwigsburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTSV Volleys 10/14
2 Esau, Joshua X
3 Boumans, Mattis X
8 Luithardt, Ralf X

12 Hajduk, Nils X
13 Fellerhof, Fynn X
16 Merkel, Christian X
22 Göhringer, Emil X
27 Schmidt, Jona X
33 Amar, Wassim X
66 Kraft, Fabian
A  Libero

13 Fellerhof, Fynn X
A  Offizielle
T Racky, Frank E

C

B  TVR 11/14
2 Füger, Collin
3 Thaler, Kilian X
4 Hamburg, Denis X
5 Stahlberg, Neal X
6 Luz, Noah Benedikt X
8 Zacharias, Sebastian X
9 Zacharias, Michel X

11 Marchetti, Carl X
13 Mayer, Erik X
14 Hofmeester, Finn X
41 Althoff, Noah X
B  Libero

13 Mayer, Erik X
14 Hofmeester, Finn X
B  Offizielle
T Bohl, Leander E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTSV Volleys TVR B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 0 22 1 29 25 1 0 1
1 1 0 18 2 18 25 1 0 0

3
1 3 0 40 47 50 2 0 1
Start: 17:01 Ende: 17:51 Dauer: 0:50

Sieger: TV Rottenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Theodor, Kellermann 1
2 Vildic, Luc 2

Schreiber 3
Schr. Stieber, Constantin 4

Assist. Abou Ismail, Adam

Dokument erstellt: 14.01.2023 17:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


