

Spieltag 4 Männer

(A) MTSV Volleys Ludwigsburg vs. TV Rottenburg (B) Spiel 17

14.01.2023 17:01 Uhr

Bildungszentrum West 71636 Ludwigsburg



11/14

				S		art :01	A) MTS	V Volle	eys	S		ide :30		В	TVR		R	
	Ai	ufschlagf	olge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artaufstell	lung	A	16	22	8	12	27	33		11	41	3	4	8	5		ı
ufstellung		Spiele	ernr.	ı			2				22							25	ı
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielst		Ζ			18:18												ıl
Ā	·	Spieisi	tanu				19:19												ıl
		1. 5.		1	0	6	7	9	10 22	13	Auszeit	X ₁	7	8	9	10 22	12 25	Auszeit	ıl
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	.	1	14	17	19	21	22)			14	15	18	19	4 4	<u>رئ</u>	18:19	

S		art :33		B	TVR		S	En 17:	de :51	A) MTS	/ Volle	ys	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	41	6	4	8	3		33	16	27	12	22	2	
							25			3				18
Z										17:22				1 1
2	5	7	11(5)	12	14	18	Auszeit	χţ	8	9 18	10	13	14	Auszeit
_	21	23	<u>ئ</u>					15	17	T _R				14:16

(A) MTSV Volleys

Esau, Joshua

				S	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufsch	lagfolge	Λ							
g	Sta	artauf	stellung	7							
llun		S	pielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3							

S	-1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A																					
Т																					
.																					
_							A							0							A
							Auszeit							Auszeit							Auszeit
3																					

	3	Boumans, Mattis	X	3	Thaler, Kılıan	ΙX
	8	Luithardt, Ralf	Χ	4	Hamburg, Denis	Х
	12	Hajduk, Nils	Χ	5	Stahlberg, Neal	Х
	13	Fellerhof, Fynn	Χ	6	Luz, Noah Benedikt	Х
	16	Merkel, Christian	Χ	8	©Zacharias, Sebastian	Х
	22	© Göhringer, Emil	Χ	9	Zacharias, Michel	Х
	27	Schmidt, Jona	Χ	11	Marchetti, Carl	Х
	33	Amar, Wassim	Χ	13	Mayer, Erik	Х
	66	Kroft Cobion		1 1	Hofmeester, Finn	Х
	00	Kraft, Fabian		14	noimeester, Firm	1^
1	00 (A)	,		41	Althoff, Noah	X
-	A	,	X	_	,	_
	A	Libero	Χ	41	Althoff, Noah Libero	_
	A	Libero Fellerhof, Fynn	X	41 B	Althoff, Noah	Х
	A	Libero Fellerhof, Fynn Offizielle		41 B 13	Althoff, Noah Libero Mayer, Erik	X
	A	Libero Fellerhof, Fynn Offizielle		41 B 13 14	Althoff, Noah Libero Mayer, Erik Hofmeester, Finn	X

10/14 (B) TVR

2 Füger, Collin

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Theodor, Kellermann	1	
2	Vildic, Luc	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Stieber, Constantin	4	
Assist.	Abou Ismail, Adam		

10	4)1	AT:	SV V	olleys	1	ΓVR	VR (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
0	2	0	22	1	29	25	1	0	1					
1	1	0	18	2	18	25	1	0	0					
				3										
1	3	0	40		47	50	2	0	1					
St	art	17	':01	Ende:	17:51	Daı	uer:	0:5	50					
Sie	ege	r: 1	V R	ottenbu	ırg				2:0					

Ergebnisse

Dokument erstellt: 14.01.2023 17:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de